
Id: WKPKX-ICHJU-CKIDG-NUCWT-IXWCB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXII/323/2013
RADY GMINY IWANISKA

z dnia 6 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iwaniska na lata 2013-2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 
z późn. zm.) oraz art. 226, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 poz. 885 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr LXI/318/2013 z dnia 15 listopada 
2013r. dotyczącego Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1a do Uchwały Rady Gminy Nr LXI/318/2013 z dnia 15 listopada 
2013r. dotyczącego Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2013-
2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr LXI/318/2013 z dnia 15 listopada 2013 
r. dotyczącego Wykazu Przedsięwzięć do WPF zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Piotr Kidoń

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/323/2013

Rady Gminy Iwaniska

z dnia 6 grudnia 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: WKPKX-ICHJU-CKIDG-NUCWT-IXWCB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr LXII/323/2013

Rady Gminy Iwaniska

z dnia 6 grudnia 2013 r.

Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2013-2023. 

W wyniku wprowadzonych zmian w miesiącu listopadzie na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Nr 
51/2013 z 26 listopada 2013 r. i w miesiącu grudniu na podstawie podjętej Uchwały Rady Gminy uległ zmianie 
załącznik Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej. Zwiększony został plan dochodów ogółem (kol. 1) 
o kwotę 34 634 zł w wyniku otrzymanych dotacji celowych zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3111.777.2013 z dnia 15 listopada 2013 r. na dofinansowanie zadań własnych tj. na bieżące utrzymanie 
Ośrodka Pomocy Społecznej (19 396 zł); Nr FN.I.3111.764.2013 z dnia 15 listopada 2013 r. na realizację zadań 
własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2013 r. (21 114zł) zwiększony został plan dochodów z tyt. 
opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (o kwotę 7 400 zł), zwiększona została subwencja ogólna o kwotę 26 
724 zł na wypłatę odpraw dla nauczycieli na podst. art 20 i 88 Karty Nauczyciela na podstawie pisma Ministra 
Finasów z dnia 26 listopada 2013 r. Nr ST5/4822/33g/BKU/13/RWPD-123349. 

Nastąpiło zmniejszenie dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich dla projektu ,,e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej Urzędu Gminy'' (-40 
000zł) z uwagi na przesunięcia częściowej realizacji z 2013 r. do roku 2014. Po wprowadzeniu powyższych 
zmian nastąpiły zmiany w kol. 1.1; 1.1.3; 1.1.4; 1.1.5; 1.2 i 1.2.2. 

Zwiększony został plan wydatków ogółem (kol. 2) o kwotę 34 634 zł, wydatki bieżące o kwotę 74 634 zł 
(kol. 2.1) z tego wydatki na obsługę długu zmniejszono o kwotę 16 000 zł(kol. 2.1.3 i 2.1.3.1) oraz wydatki 
majątkowe (kol. 2.2) zmniejszono o kwotę 40 000 zł. 

Nastąpiła zmiana kol. 11.1; 11.3; 11.3.2; 11.4; 11.5 dotyczących informacji uzupełniających o wybranych 
rodzajach wydatków bieżących. 

Zmiana nastąpiła w kol. 12.2; 12.2.1; 12.2.1.1; 12.4; 12.4.1; 12.4.2 dotycząca finansowania programów, 
projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt. 2 i3 ustawy. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/323/2013

Rady Gminy Iwaniska

z dnia 6 grudnia 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik2.pdf

